Albo

? COMUNE DI CATENANUOVA
é mi y Libero Consorzio Comunale di Enna
W P.1. 8000 1380 866
%ﬁﬁﬁ info@pec.comune.catenanuova.en. it /f {a 7 >4

affarigenerali@pec.comune.catenanuova.en.it
Codice Univoco Ufficio: SO5W84
Tel. 0935/ 78759

Prot44 5% d’ﬂ 23.%R. %025 I SETTORE

AFFARI GENERALI- AMMINISTRATIVO
DETERMINA DELLA RESPONSABILE
N. 116 DEL 25/09/2023

Oggetto: Assunzione impegno di spesa, liquidazione e pagamento fattura emessa da Unipol Rental S.p.A.
Canone nolo auto di rappresentanza mese di settembre 2023- CIG: Z86320D4EA

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

(nominata posizione organizzativa dal Sindaco con determinazione n.11 del 21/07/2023)

Richiamate le determinazioni nn 25 e 84 /2021 relative all’approvazione del nolo a lungo
termine dell’autovettura di rappresentanza e al dovuto impegno di spesa in favore di Unipol Rental;

Dato atto che in data 01/09/2022, da Unipol Rental ¢ stata consegnata la nuova autovettura Fiat
Tipo targata GK200RT al posto della precedente Ford Focus targata FM970BG;
Vista la fattura elettronica n. U7300010377353 del 15/09/2023, id 10511452326 registrata al

protocollo informatico di questo Ente con il n.11186 del 22/09/2023 di importo pari ad € 475,80 ( di
cui € 390,00 quale imponibile ed € 85,80 a titolo di imposta), con causale “contratto n. 1172322 del
17/6/2021 - locazione mese di settembre 2023 relativa alla nuova autovettura di rappresentanza;

Rilevato che:
- il CIG della procedura ¢ : Z86320D4EA;
- la societa presenta DURC regolare e valido fino al 02/10/2023, giusto prot.INAIL 38930810 del
04/06/2023.

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo
costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L.r. n.7/2019:

1. diassumere impegno di spesa in favore di Unipol Rental SpA, codice fiscale 01610670356,
con sede legale in via G.B.Vico,10/c — 42124 Reggio Emilia, la somma pari ad € 475,80
sul codice 01.01 — 1.03 cap. 488/1 esercizio 2023

2 di liquidare e pagare, per il tramite dell’ufficio Ragioneria,la fattura n. U7300010377353
del 15/09/2023, id 10511452326 di € 475,80 (con esigibilita [VA scissione dei pagamenti;
3 di trasmettere la presente all’ Ufficio Economico-Finanziario per il seguito di competenza;
4. di demandare agli uffici competenti la pubblicazione del presente atto sul portale dell’Ente.

Catenanuova, 25/09/2023

La Responsabile del procedimento I1 Responsabi
Adele OMN3 L0
%@ [\Xaol Y, La Resp.le
6 Dr.ssa Santa Maria Traca
» —T/\.Q,e% -

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO
Il Responsabile del Settore Finanziario, vista la determinazione n.116 del 25/09/2023 adottata del I Settore, attesta
la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa come di seguito: impegnon. 285~ € 475,80 in
favore di Unipol Rental SpA, codice fiscale 01610670356, codice 01.01 — 1.03 cap. 488/1 esercizio 2023 e ne
dispone relativo mandato di pagamento a fronte della fattura elettroni n..U730001037753 del 15/09/2023, id
10511452326 con causale “contratto n. 1172322 del 17/6/2021 - 19¢8 ¢ mése.di settembre 2023”.

. I1 Responigabile
Dott. Filipp bella



